[image: image1.png]PROTOCOLO 5052/2019 - 16/04/2019 17:06

           INDICAÇÃO Nº 549/2019

ASSUNTO: solicita a colocação de um ponto de ônibus na rua José Soave nas proximidades do numero 433

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a realizar estudos e informações sobre a possibilidade de colocação de ponto de ônibus na rua José Soave nas proximidades do número 433.

 Espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

                                             SALA DAS SESSÕES, 17 de abril 2019

              Flavio Monte
                Vereador - DEM